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گروه ورزشــی- برنامه ۶ هفته 
باقیمانده رقابت های فصل جاری لیگ 
برتر مشخص شــد تا تیم های درگیر 
این رقابت ها برای بهبود جایگاه خود 
چاره ای جز رقابت فشرده در ۲۷ روز 

نداشته باشند.
بازی های فشــرده ای که به طور 
متوســط هر چهار روز یک بار برگزار 
می شــود تا رقابت های لیگ برتر قبل 

از تاریــخ فیفا دی که از دهم خردادماه 
شروع می شود به پایان برسد.

مسابقات فصل جاری در حالی 
پس از پایان ماه مبارک رمضان از ســر 
گرفته می شــود که رقابــت در پایین 
جــدول برای بقــا و قهرمانی در بین 

مدعیان به اوج خود رسیده است.
پرسپولیس با پنج قهرمانی متوالی 
در لیگ برتر شــرایط مساعدی برای 

تکرار آن ندارد. اســتقلال با کسب ۵۶ 
امتیاز در پایان هفته بیست و چهارم با 
تفاضل ۶ امتیازی نسبت به سرخپوشان 
در صدر جدول قرار دارد تا کار را برای 
یحیی گل محمدی سخت تر از گذشته 

کنند.
فشار حداکثری روی یحیی

یحیی گل محمدی در حالی برای 
کسب ششمین قهرمانی متوالی در لیگ 

برتر تیمش را هدایت کرد که قهرهای 
او و استعفا از مقام سرمربیگری باعث 
تشــدید تنش در تیمی شد که با وجود 
پنج قهرمانی متوالی همواره با حساب 

خالی از پول روبرو بوده است.
او حالا با حذف پرســپولیس از 
جام حذفی با فشــار مضاعف منتقدان 
و هواداران روبرو شــده اســت تا کار 

برای واقعیت بخشــی به رؤیای تعداد 
پرســپولیس  متوالی  قهرمانی هــای 

سخت تر از همیشه شود.
یک راه تا رسیدن به انتهای 

فصل
گل محمــدی برای تحقق وعده 
تکرار قهرمانی متوالــی در لیگ برتر 
فصل جاری یک راه بیشتر ندارد. این 
تیم با وجود کمبود ۶ امتیازی نســبت 
به رقیب ســنتی باید تمام دیدارهای 
ســخت پیش روی خود را با پیروزی 

پشت سر بگذارد. 
ســرخ ها که مقابل پیکان، ذوب 
آهــن اصفهــان، ســپاهان اصفهان، 
تراکتور تبریز، شــهر خودرو مشــهد 
و فجر سپاسی شــیراز بازی خواهند 
داشت برای تکرار قهرمانی های خود 
چــاره ای جز بردن ندارند. ششــمین 
قهرمانی پیاپی در ۶ هفته مانده به لیگ 
برتر با فرمول صد درصد برد و با نگاه 
به احتمال از دست دادن امتیاز از سوی 
اســتقلال تهران که بازی های سخت 

زیادی هم دارد می تواند رقم بخورد.
چهــار بازی مهم خــارج از 

پایتخت
پرســپولیس سه دیدار خود را به 

طور قطع در خــارج از تهران برگزار 
می کند. 

البتــه این تیم با وجود میزبانی در 
هفته بیست و هفتم از سپاهان اصفهان 
با حکم کمیته انضباطی مجبور اســت 
در شهر دیگری از رقیب خود پذیرایی 
کند تــا همین موضوع نشــان از کار 
سخت ســرخ ها برای تکرار قهرمانی 

داشته باشد.
حذفی واقعی از راه رسید

پرســپولیس چاره ای جز بردن 
و تکــرار آن در هر دیدار از هفته های 

پایانی فصل جاری ندارد. 
ســرخ ها که از رقابت های جام 
حذفی با شکست مقابل آلومینیوم اراک 
کنار گذاشــته شدند باید با همان تفکر 
در دوئل هــای چهار روز یک بار خود 
شرکت کنند و هر دیدار را شبیه به یک 
فینال تصور کنند تا امتیاز از کف نداده 
و منتظر لغزش احتمالی رقیب ســنتی 
برای تکــرار قهرمانی و تحقق رؤیای 
عدد »۶« در فرهنگ پرسپولیس شوند.

روزهای سخت یحیی با سرخپوشان؛

تنها »فرمول« پرسپولیس برای عبور 
از سنگلاخ؛ مانع بزرگ »۴« از »۶«

تیم فوتبال پرسپولیس که با شکست برابر آلومینیوم از جام حذفی کنار رفت و با انتقادات شدید هوادارانش
 مواجه شد، برای خروج از این وضعیت چاره ای جز درخشش در شش بازی باقیمانده لیگ برتر ندارد

گروه ورزشــی-  تیم فوتبال پورتو با درخشش 
مهدی طارمی به پیروزی پرگل مقابل تیم پورتیموننزه 

دست یافت.
تیــم فوتبال پورتو از هفته ســی ام لیگ فوتبال 
پرتغــال به مصاف پورتیموننزه با حضور پیام نیازمند 

رفت و با نتیجه ۷ بر صفر به پیروزی رسید.
طارمــی در ایــن دیدار درخشــید و با عملکرد 
درخشــان و خیره کننده ای داشــت و موفق شد هت 
تریــک کند. او در دقایــق ۱۹، ۳۴ و ۴۷ گلزنی کرد و 

یک پاس گل هم داد.
در این دیدار مهدی طارمی طارمی ۶۵ دقیقه برای 

پورتو بازی کرد. او ابتدا در دقیقه ۲۰ گل ابتدایی 
تیمش را با توپ گیری در داخل محوطه جریمه 
 و چرخش و ضربه ای تمام کننده وارد دروازه 

پیام  نیازمند کرد.
مهــدی طارمی کــه در هفته اخیر مورد 

انتقــاد فراوان برخی هــواداران رقیبدر پرتغال 
قرار داشت با درخشش خیره کننده خود 

عملا پاســخ منتقدان را داد. او پس از 
گلزنی با دعوت منتقدان به خصوص 

هواداران اسپورتینگ به سکوت، 
تعصب خود به تیمش را نشــان 

داد.

باشگاه اسپورتینگ لیسبون اخیرا در بیانیه ای علیه 
طارمی موضع گرفته بود و او را مار افســونگر خطاب 

کرده بود.
او در ادامه گل سوم تیمش را از روی نقطه پنالتی 
و گل پنجــم را با ضربه ی ســری غیر قابل مهار وارد 
دروازه نیازمند کرد. همچنین طارمی یک پاس گل هم 
بــه هم تیمی هایش داد. پیام نیازمند، دروازه بان ایرانی 
پورتیموننــزه پس از مدت ها توانســته بود به ترکیب 
اصلی تیمش برسد اما نتوانست عملکرد خوبی داشته 
باشــد و یکی از گل ها هم روی اشــتباه مستقیم او به 
ثمر رسید. البته اشتباهات مدافعان پورتیموننزه 
هم در گل های پورتو تاثیر زیادی داشــت.
دیگــر گل های پورتو را گروییچ دقیقه ۲۸، 
اوانیلسون در دقایق ۴۰ و ۶۰ و په په دقیقه ۵۵ 
به ثمر رساندند.پورتو با این برد ۸۲ امتیازی 
شــد و به صدرنشــینی مقتدرانه خود در لیگ 
پرتغال ادامه داد. پورتیموننزه هم 
بــا ۳۲ امتیاز در رده دوازدهم 

قرار دارد.

هت تریک مهدی طارمی در شب رویایی پورتو
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گروه ورزشی- بهترین اتفاق 
برای نساجی در پایتخت رقم خورده 
است. ۹ اردیبهشت ۹۷؛ در استادیوم 
تختی تهــران و در حالی که در این 
استادیوم جای سوزن انداختن نبود.

هــر که این بــازی را نگاه می 
کرد ابتدا تصور می کرد نســاجی و 
راه آهن در اســتادیوم شهید وطنی 
قا شــمهر مشغول بازی هستند چرا 
که ســکوهای اســتادیوم پر بود از 
تماشاگران پرشور نساجی. نساجی 
بــا هدایت جواد نکونام ۶ گل به راه 
آهن زد و بــا ۶۴ امتیاز به عنوان تیم 
دوم بعد از نفت مســجد سلیمان به 
لیــگ برتر صعود کــرد. این نتیجه 
موجب شــد تا نســاجی بعد از ۲۴ 
ســال بار دیگر به سطح اول فوتبال 
کشور برگرددو برای اولین بار لیگ 

برتری شود.
بعد ازاین اتفاق بهترین رخداد 
برای نساجی دو فصل پیش بود. در 
۱۰ هفته پایانی که رضا مهاجری با 
توافق با باشــگاه نساجی از جمع 
مازنی ها جدا شد و محمود فکری 
هم با ترک تیم دســته اولی خوشه 
طلایی رهبری تیم نساجی را برعهده 
گرفت. نساجی در ۱۰ هفته پایانی با 
وجود تقابل با همه تیم های مدعی 
به هیچ تیمی نباخت. حتی تیم های 

سپاهان و تراکتور را هم در خارج از 
خانه شکســت داد تا نهم شود. این 
بهترین نتیجه نساجی تا به این جای 

کار در لیگ برتر بوده است.
اما اتفــاق بزرگ تــری برای 
نســاجی در راه اســت. نساجی با 
شکست اســتقلال در اســتادیوم 
آزادی و در ضربــات پنالتی به دیدار 
نیمه نهایی جام حذفی باشگاه های 
کشور راه پیدا کرده است و بار دیگر 
سه شنبه شب در اســتادیوم آزادی 

میزبان تیم مــس کرمان خواهد بود 
و در صــورت پیروزی در این بازی 
به دیدار پایانی جام حذفی باشــگاه 
های کشــور راه پیــدا خواهد کرد. 
این رویای دیرینه مازنی هاســت. 
فتح جام قهرمانــی حذفی؛ رویایی 
که بدون شک رســیدن به آن آسان 

نخواهد بود. 
آلومینیوم اراک پیش از حضور 
در مرحله نیمه نهایی تیم پرسپولیس 
را شکســت داده، تیم دســته دومی 

خلیج فارس ماهشهر از سد سه تیم 
لیگ برتری گذشــته که آخری اش 
تیم خوب مس رفسنجان بوده و تیم 
مس کرمان هم قهرمان سوپر جام را 

حذف کرده است؛ یعنی فولاد.
این عکس ها مربوط به پیروزی 
۶-۰ نســاجی در برابــر راه آهن در 
اســتادیوم تختی تهران اســت که 
موجب صعود نساجی به لیگ برتر 

برای اولین بار شد.
فتــح جــام قهرمانــی حذفی 

اگر برای نســاجی رخ دهد بهترین 
اتفــاق در تاریخ بیش از ۶۰ ســاله 
این باشگاه خواهد بود. تماشاگران 
نساجی می خواهند در این مسیر یار 
دوازدهم نساجی باشند. آنها به دنبال 
حضور پرشــور در استادیوم آزادی 
هســتند. همانند دیدار با راه آهن تا 
به شاگردان ساکت الهامی در جریان 
بازی با مس کرمان کمک کنند. آنهم 
با ۹۰ دقیقه تشــویق بی امان. همان 
کاری کــه در بازی با راه آهن کردند. 
تیم برای صعود نیاز به ۶ گل داشت 
تــا در تفاضل گل از تیــم خونه به 
خونه جلو بزند و با ضربات مجتبی 
ممشــلی، احسان پیرهادی و محمد 

عباس زاده به خواسته اش رسید.
دوباره پایتخت، دوباره نساجی 
و دوباره هواداران پرشــور نساجی. 
گویی برای قائمشهری ها فرقی نمی 
کند اســتادیوم تختی یا آزادی تهران 
وطنی دوم اســت. از مازندران خبر 
می رسد در همه شهرهای این استان 
و حتی اســتان های همجوار برای 
انتقال تماشاگران به تهران اتوبوس 
گذاشته اند. البته مازنی های زیادی 
هم مقیم پایتخت هستند. کمپین آنها 
برای این بازی چنین نام گرفته است: 
۳۰ فروردین برای حضور ۳۰ هزار 

نفری در استادیوم آزادی.

گروه ورزشی- پیکارهای کشتی 
فرنگی قهرمانی آسیا از روز سه شنبه با 
حضور پنج فرنگی کار کشورمان آغاز 
خواهد شــد که یکی از ملی پوشــان، 
مدعی کسب دومین مدال طلای متوالی 

خود است. 
مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
آســیا طی روزهــای ۳۰ و ۳۱ فرودین 
ماه به میزبانی شــهر اولانباتور کشور 
مغولســتان برگزار می شــود.این در 
حالیست که شــاگردان محمد بنا روز 
۲۷ فروردیــن ماه راهی این کشــور 
شــدند تا در نخستین میدان بین المللی 
خود در سال جدید حضور یابند. طبق 
برنامه مسابقات کشــتی فرنگی آسیا، 
نمایندگان کشــورمان فردا )دوشنبه( 
در تمامی اوزان در مراســم قرعه کشی 

حضور خواهند یافت تا رقبای خود را 
بشناســند و از روز سه شنبه در ۵ وزن 
نخســت به میدان بروند. بر این اساس 
ابتدا مدعیــان اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و 
۱۳۰ کیلوگرم صبــح این روز به روی 
باســکول خواهند رفت و ســپس از 
ســاعاتی بعد به روی تشک خواهند 
رفــت. نمایندگان کشــورمان در این 
اوزان علی نوربخش، ایمان محمدی، 
عارف حبیب الهی، ناصر علیزاده و امیر 
قاسمی منجزی هستند که در این جمع 
علیزاده در وزن ۸۷ کیلوگرم سال گذشته 
قهرمان آســیا شد و امسال برای تکرار 
قهرمانی دورخیز کرده است. پرونده پنج 
وزن نخست، سه شنبه شب با برگزاری 
دیدار رده بندی و فینال بسته می شود و 
نوبت به مدعیان پنج وزن دوم می رسد 

که باید از روز چهارشــنبه وارد میدان 
شوند. بدین ترتیب مهدی محسن نژاد، 
شــاهین بداغی، محمدرضا مختاری، 
رســول گرمســیری و مهدی بالی در 
اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگــرم 

به مصاف حریفان خود خواهند رفت 
که از این پنج ملی پوش نیز مهدی بالی 
در وزن ۹۷ کیلوگرم با توجه به کســب 
عنوان قهرمانی سال گذشته در آسیا به 

دنبال دومین طلای قاره کهن است. 

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران در نخســتین بازی خــود در راه 
آمــاده ســازی برای حضــور در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف نیوزیلند 
می رود. تیم ملی ایران در راه آماده  سازی 
برای حضور در جام جهانی  در دوحه 
قطر به مصاف نیوزیلند خواهد رفت. 
نیوزیلند در حــال حاضر در رده ۱۰۱ 
رده بندی فیفا قــرار دارد و هدایت آن 
برعهده دنی های است. نیوزیلند تاکنون 
در ۲ دوره جام جهانی حضور داشــته 
و برای اینکه برای مســابقات نهایی به 
قطر برســد باید در پلی آف به مصاف 

کاســتاریکا بــرود که این دیــدار در 
دوحه برگزار می شود. نیوزیلند در ۱۰ 
بازی اخیر فقط یک شکســت متحمل 
شــده که مقابل اردن بوده و در ۹ بازی 
دیگر به پیروزی دســت یافته اســت. 
ســتاره این تیم کریس وود اســت که 
در نیوکاسل انگلیس حضور دارد و در 
بیشتر بازی های این تیم در لیگ جزیره 
بازی کرده است. او کاپیتان دوم تیم ملی 
کشورش محســوب می شود. حسن 
کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
درباره بازی تدارکاتی با نیوزیلند گفت: 
بازی با نیوزیلند تقریبا قطعی شــده و 

منتظر تایید نهایی آن هستیم. با توجه به 
اینکه این تیم باید در پلی آف بازی کند 

اقدامات دیدار با این تیم پشت در های 
بسته انجام شده است.

گروه ورزشــی- احتمال اینکه 
ســتاره ســابق تیم فوتبال استقلال به 
زودی رســما خواهان جدایی از تیم 
اماراتی شود وجود دارد. مهدی قایدی 
ستاره سابق تیم اســتقلال که با سر و 
صدای زیــادی در ابتدای فصل راهی 
لیگ امارات شد، در تیم شباب الاهلی 
شرایط مناســبی ندارد و بازی نکردن 
آن هم در ســال منتهی به جام جهانی 
برای او می تواند تبعات جبران ناپذیری 
داشــته باشد. این بازیکن که به تازگی 
با حاشــیه های جدیدی مواجه شده، 

ممکن است بعد از اتمام مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا خواهان جدایی از 
تیم اماراتی شود تا با بیشتر بازی کردن 
در تیم جدید، شــانس بازگشــت به 
تیم ملی و حضــور در جام جهانی را 
داشــته باشد. این موضوع فعلًا تنها در 
حد یک فرضیه اســت، اما این فرضیه 
می تواند به وقوع بپیوندد. گفته می شود 
در صورت جدایی احتمالی قایدی از 
شــباب الاهلی، بازگشت به استقلال 
محتمل تریــن حالت ممکن برای این 

بازیکن جوان است.

تختی و آزادی؛ وطنی دوم

دوباره نساجی و دوباره هوادارن پرشور

شاگردان بنا به میدان می روند

آشنایی با تیم ملی فوتبال نیوزیلند، نخستین بازی دوستانه ایران

نارضایتی ستاره سابق استقلال و تصمیم به جدایی از تیم اماراتی


